—  
— sicut iste alio alioque curvando  
me audiens et dicens me diligere  
progenie. Et confitetur cum isto.  
Vincitur puerum amne ante eum  
pide recte membrum sive sic. et dicit  
Gloria. et maius libelli audiret qui  
domini natus sive uenidit illi.  
Et libelli et latentes excedit quod  
quod hunc perire debet et sibi sibi  
baculum alium habet et dicit etiam  
ne possem. sed eo quod non est illi  
et vocat deinde eum de somnium esse  
possum cum hinc. sed eo quod dico mihi

ut plene polit. de genere. Et si  
refraenum procul ad typos turni  
fuit. atque haec sententia. et  
separatio primorum titulorum. in  
exponentibus med. exordiis. also-  
in locis etiam in duas hanc utramque

**J**acobus ad ap. se c. archis clia  
nisi le dicitur de cunctis

et deinde rediguntur. diglare. (d) m. iii. - u.  
- Deleam. cum omni t. - de amissione. ut. m. i. s. p. ca.  
- p. lato. ut. lato. 2. ordinationes in. nō. s. die. m. i. 3. e. dat. f. amissio.  
tum. ut quidam dicebant.

**E**stremore et adeo puto p.  
unum adūtū ut p. et c. c. t.  
suscepto utar. no. g. q. dīc h.  
q. emūdū sūl acta pīna p. pīno  
ueri. et suscepīs ordinibz mīstere  
at adh. xixii. di. sūmātis et  
1. di. q. tua. et dīsō sō pondet  
et spīlīs aliis ar. et xv. di. pīn.  
et i. q. vii. si quis om̄ tradicōm.  
et xlvi. di. qm̄. So. quida due  
et q. spīmonis ī est ullō in d.  
aut mīstere sō. l. latīo an.

signis pbr̄ 7. 4. di. pbr̄m. h̄i tot  
alitatem non restituueretur. 1.  
actū. et si cōp̄bē cessante vnde  
uideret cogitor. 2. xxi. di. eni  
- **xph̄e**. et si animie teneantur p̄ h̄i  
- i.e. cult. arcc̄. i. e. c̄. p̄. so. b̄. k̄.  
tūlūt. xii. q. u. n̄ dicatis. et. n̄ ob  
b̄v̄ illū cū quis petens ordinem  
uispetendi alit. et. planus sum  
**daures**. 7. 1. plati. i. abet us p̄  
ans planis obediam suare debet  
q. u. sciend. ff. de te mili. l. m.  
xii. q. u. n̄ licet. xv. q. vi. iugat  
planus exponet. si iusta sit. si iusta  
est forte. n̄ iduol. casib;. i. delin  
sum q. fecipit nō est obediente  
p̄m. ad oſtān. sum obediente ē.

7 ordinates pueris auctoritate et  
dimidi. **I**dem eadem.

Eo et exquisita an reat et ieiuni  
a. iii. temporum in sequens illos  
tiarios lectores existas' acutos a  
etiam subdiaconos pmoni. r. B'mus  
q' luctuine' epis' dominicas et alijs fes  
tuis dieb'. unum autem dijōs adminis  
tres ordines pmonere. si in subd' n i  
iii. temporib' aut in salto' aut omnia  
depassione nulli exceptum p'c. qm' ro.  
pon. l; aliquos ordimare. 8.  
etenore ciuiorum litterarum accepit  
et quoniam ehe' ad' dehinc q' si p'cme'  
e'eo publicum degradaret ab ordine  
q' suscepit et ampli' non poss' adis  
tores oromes pmoni. Unq' qm' p'c  
eritum ipm occultum fore dimiti. q'  
q' ei p'ciam condignam imponat  
et suadeat ut pte p'cne pacti ordine  
suscepto reat q' content' existens ad  
fratres ampli' s' ascendat. V' mpti q'  
peccatum occultum e' si pmoni uolu

**L**vcii. iij. curoneui. archiep.   
D auces mas puerit q̄ religiosi qui  
dam ad fr̄ores cedideunt omones p̄  
monis si plati eorum deadij hodieum  
tue ḡ q̄ dom. t. R. q̄ honesti et tue  
e subiectis debitam ipsotis obediam  
in pondendo ministeriori munuslo dei  
uir quincum postorum semina log  
dium appetere dignitatem nec e in  
hac pte subiectum cedidum confo  
uenidum qm̄ ee pot. q̄ plati secreta  
eorum communia nonint errib; q̄  
stat eis q̄ salua nequunt conscientia sibi  
mar; quae non insublimitate grad  
uim si m amplitudine caritatis acq̄  
uit regnum dei. D

Archep̄ oviert eo alt̄ fuit ordinando  
dimes epi eiusdem p̄uncle ad se me  
tropolitām conueniat ut ab eo;  
ordinēt reliquā n̄ cōp̄iūncialez epi.  
si nōc fuit oecis consensuetib; agbi ius  
in archep̄ p̄terit ordinari h̄ meli e'

explanacione p[ro]p[ter]eate uter  
p[ro]p[ter]o. Alii tradidit[ur] fons et occasio[nis al-

*et super cum omnibus eum qui digni esse  
legit et sancti p[er] pontifice consecrare  
runt. Ex auctoritate.*

Et epi si metropolitam pmissi nec  
metropolitani si eis r' duob; epis com  
punctionib; psumunt ep'm ordinare ita  
ut alij epi compunctionales admongit  
episcopum se suo. R'no significet conse  
cute q' am' pres alij dubitato sunt  
maiori numero metropolitani' sicut  
B'banus arch'p' psano.

VM quidam et s. ep̄m qui die q̄ nō d̄  
būt ordines celebrant canōnica oī  
ap̄bna corrigeret ordinatos aūsc̄p  
cū ordīnūz tāndiu reddere debes ex  
perces donec ap̄d nos restitutōm̄ ḡ  
iam consegit. **C**elestī m̄ yōwō  
tm̄. archiep̄o.

Vni ecclasticis reglas n. Quia uero sic or-  
impicu; calabne latim agreis et ḡti  
alatini secundum aliter institutis  
nisi obviacionem ordinant nolumus  
de cetero communiones et q̄sue cœdies  
rituum mononib; obviari. Hnc.  
n. alibi thymen karlovi.  
Ex parte ma uro sunt ap. reseratum  
q̄ quidam monachus ut se ad nigros  
monachos transferret et hanc eorum  
allumentis ad sacerdotem ordine impo-  
litu e p̄not. Vn quia dubitatis u-  
trum massim pro talis ordine debet  
ministrare. q̄. q̄ n alius canonici  
obviat ipm monachum osti sacer-  
dotis exequi libere p̄mitatur. D. C.  
p̄bro card ap. se. le.

Vob translatione pontificis est. Con.  
t. t. R. q. c. clie grec eph latino sive  
agreco pontifice ordinat u. demanda-  
to v. licentia sui epi fiat ut dicenda e  
ei ordinis exercito sic suscepit tamq  
ab alieno pontifice sui mandato ut  
licentia sui epi ordinato. Si u. dema-  
dato v. licentia sui epi ordinato sui  
demandato v. licentia sui epi ordinato  
psut agreco pontifice secundum more g  
corum sunt ordinate h. culpandis s

**s**candalō, ar. mch am scandalō satiend̄ cē  
xviii. q. i. uer. 7c. iam nunc ar. <sup>17</sup>  
remittat̄ nisi cum p̄dēm. app̄gau quā-  
sūt̄. s̄ malū p̄t̄rari s̄ dī. ar. vi. q. iii. qu-  
o. & p̄t̄. no. ad satiend̄ cē l'omitend̄ ac-

g di mons. l. p. iii ff decetis resu. n. b.  
regni dei. q ap dñm n est gñs elegans  
n. tille minor dñ qui est author. xl. dñ  
l. **Junibex** et **ordi nare** i. gñtendit for  
meropolitan. hñu. di metropolitan. xl.  
ordinet. i. securit. q. abolit. no. q. tan  
onat dñ uel e ad q spact. ff deca plu. ar.  
quies ita l. y. et viii. q. i. g. et de dñc. i.  
l. y. ff si al suffit. q. manor. p. c. sentar. ff. A  
pm ordi nare legit. hñu. di. et pambidm.  
pianis ut dictum est. s. de q. latut. can  
meli. p. l. c. n. q. hñd possit si palli. pp. h  
de mili. dñ. q. m. q. g. m. h. melius m.

109. Rule. Et ille per ordinem  
anitatem ordinari quidam tam non  
mos aveat tollere impiorum non debet  
executioenem ordinum caritatis suscepitorum

**E**piscopatus et clericos suos agere faci  
anitatem ordinari quidam tam non  
mos aveat tollere impiorum non debet  
executioenem ordinum caritatis suscepitorum

**D**e episcopo nuncius.  
Vnde distribuendis etiam auxiliis  
monachis sufficiat postulatum est  
deinde indultum ut quia per actum a  
ecclesia. v. subo. erat mandatum ipsi  
pluri. episcoporum. **C**lementem et ma  
gistro. h. subo. u.

**I**terius mias recipimus si ordinari  
ordinatio pmoleti. etiam quoniam non. episcop  
precedet sacerdotio iudicac et secunda die omni  
ca continuato ieiunio nfpri mordi  
natur mci qntumur. delicit eui  
deut. intelligit. qui prudet attendit  
**S**i. n. utrumque ordinem eodem die n  
li conferre non licuit par non habent  
vno unum ordinem uno die et alium  
aliter ieiunio continuato conferri cum  
p contumaciam ieiuniis fratione  
canonica sine manedie dñece trah  
tur ad latrini sine uespera salutem ad  
diem dñi remittit pto mane cu  
uespera cum mane ad eundem diem  
paniere dicetur ieiuniu sicutum ad he  
reditatis articulatum manere adu  
num diem et uespera referunt ad alii  
cūr eēt contumaciam ieiuniu nctam cum  
et latro si ceteram et dominica an pndi  
um intelligant eēt ieiuniu p fatim  
itaq; bñ. episcopum ut punitat inquit de  
liquid acollatōe ordinum draconis  
s. et pbi altam u ab execuioneos  
sue caritatis uolumus manere sus  
pensos conec deit air dispianans.

**H**oc dñi. v. episcopu. archivo. legio[n].  
Et non eēt potest. si uexepo occidit. ut  
mias ase uideat quam repulisse qui  
av. pium latorem pfectum adhuc  
xpi. annorum et sacerdotum canonu  
insterita modicante inditac. dñi or  
dinante in iudicium ordinis clericar  
v. Dis. n. o. q. si uenientis i  
eēt pcam episcopum acollatōe ordinum sus

desertum. et ita uo die duos qualiter. Et  
erant discouant pferendo. et fuit pncipal  
ebius et prudenter et maior. ar. s. de tis  
anie. s. c. p. p. p.

epellam te ne sacerdotio singulis nichil.

et mis. g. p. deftu.

Debet in subdiaconatu pmonier. xxviii.

subdiaconus g. multo minus in diaconi.

platut. et in singulis quoniam q.

et in qui tñam. et de uero. xxi. q. i. reu

em omni ordinu. quoniam deligit.

pendet ipsi ut eidem. et qm ab  
execuione officiis draconis usq;  
ad etatem legitimam iuriariam

pendimus omnis puidicat metu  
austro vñifico competeti p. cen. ec. o.  
penitatis. **O**leron et calabri. alibi  
b. alibi.

**D**icitur. v. pñilicet. canonice vno i  
dudum ap. reseruant et pñilicet.  
etiam suo uiduata pastore canonice

ipsi ieiuniorum elegunt qm cum i  
ecit sic sacerdos ordinis constituit ar  
chepo casale. metropolitam eorum

epo treton. mandauit ut eum uno  
eradem die ad tres sacros ordines p  
moueret qm ille non ausu pñio s. ipi

archepo manato pñec cum qm nob  
constituit superem episcopum implib; deliq  
se tu qm in mandato archepo ut ipse

confess exigit ad huius ordinato  
nem mordicante posset tis qm sive ar  
chepo mandato constaret cum illib;  
dispensato accepone minime sit p

missa ipi obtemporano non debuit  
mox pñec etiam qm reatum pñio  
sepi uariauit mirando pñio qm ar  
chepo id pñoperat et pñea qm dñi non

mandauit in iudicio confitendo  
ipsi tam dñi ab ordinandi suspen  
dimus potestate donec nñam mñit  
gum optimi. **G**reg. v. archepo  
barri.

**D**icitur. v. pñilicet. canonice et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

deh dñi. s. e. qm ameli. s. o. p. p.  
**O**culatior. et. canonicus et  
quos qm ordinis geruntur canonic  
pñit. qm noz de illa ordine nec  
etiam ipse canonicus sive uulnifor  
matus. et qm in ecclesiastice qm  
ordines qm debuit pñio uel quia  
mudit exilio ordinis sive suspen  
sionis. s. e. qm dñi pñio dispensat

**G**regorius archid. saleritam.

**S**icut uero nolumus quod  
redistricte q[ua]sti sumus qui i[ps]e esse et  
ea q[ui] dediissemus etiam cuncta. sumus  
collecta non sub omni collectudine  
etiam si q[ui] liquid exest et negligere  
est cunctum fraude depist in hoc re-

atu astringit qui parochio. orationem  
custodie eiusdem esse arc[an]t[em] deputari

**L**ex. iii. e[st]ren. archid.

**V**im satis sit absurdus. Q[uo]d obte-  
tu alio consuetudinis uideos et scilicet  
principiū iustitiae, q[uo]d ad tuum noni-

spectat ostium uendicare, q[uo]d ut ueni-  
m in ista ueritatis et mandato epi curia  
p[ro]laus committee ammarum. **I**usti-

vigorem epo.

**R**egno. de ecclesiastica n[on] uide[m] institutio[n]es  
licet n[on] auctoritas eporum accessit et  
aliquis suam p[ro]mulgare. **D**e epo.

quintu[m]. et alibi ceteru[m].

**A**ndamusq[ue] physiatis ceteris archid.  
ne ad eccl[esi]as suis archid. iustitias n[on]

semper i anno accedit in forte tunc ca-

erat ip[s]e q[ui] ip[s]e oporteat p[ro]ficiat  
eccl[esi]as sepi[us] iustitiae. **I**usti- u[er]o.

**D**ixit nos omnibus. Sane q[ui] silu-

it nos tue frumentatis de uoto quid ad

ostium archid. debeat pertinere et inqui-

bz p[ro]p[ri]e cura epat sollicitudinis de-

b[ea]t[us] relenari nos p[ro]p[ri]e possumus.

**E**p[iscop]o. archid. secundum statuta si p[ro]p[ri]e

don imperat ib[us] diacombi et leuitis p[ro]p[ri]e

cochlearum sollicitudo zearam ordi-

nato ad ip[s]e p[ro]p[ri]e et audire o[ste]n-

gia singlorum alieyp[er]a qui aplib[et]z

dam nuncipantur eius uiridem

se nouiunt subiacere. Secundum u[er]o

womam ordinis constitutum maior

p[ro]p[ri]e et ip[s]e ep[iscop]i uicarii repertur,

omne sollicitudinem et cum tam i-

elias q[ui] i[ps]e corum p[ro]p[ri]e metu[er]e

impot[er]t impendendo cum si h[ab]et

restitutu[m] rone indistincto exami-

nus. ite mepla vi clementis pp. p. n.

o[ste]s ep[iscop]i archid. appellat ut loco ep[iscop]i

diminuere ceteris etiam.

**D**icitur et p[ro]p[ri]e archid. ministris. ita p[ro]ficiat

archid. appellat ut loco ep[iscop]i p[ro]p[ri]e

p[ro]ficiat et corrigenda uidet corrig-

at et emendat in ardua fluit ne-

goia q[ui] abs manus sui p[ro]ficiat ne-

hant timori. In q[ui]dam uero manu

constitutio[n]e iam aua uice nos me

minimus exp[er]it[us] q[ui] instituto corp[us]

rat tam se b[ea]t[us] q[ui] etiam digni-

tatis; ad ip[s]e debeat p[ro]movere eximi-

natio etiam elicitorum si sumit ad tales

ordines p[ro]monendi et p[ro]p[ri]e in colla-

cione b[ea]t[us] credimus obliuio[n]e

ut qui b[ea]t[us] ecclesiastici p[ro]ficiendi sunt

asno p[ro]p[ri]e eximiet archid. et ip[s]e p[ro]p[ri]e

modum epo p[ro]ficiat. **S**ubseq-

uente p[ro]p[ri]e q[ui] sumit ut exanimi rimulos q[ui]

p[ro]tempore statunt ad mandatis tu-

um colum et archid. ut etiam ususq[ue]

instans debent et degredi si sumit

amonendi ad h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]e ab omib[us]

q[ui] omnes tangi appari debent et

comunione eorum decant exerceat offi-

cium. **D**icitur. **S**ed q[ui] ambo

uendit. **I**ustificatis et. **S**icut archidiacono

tu ne si q[ui] scencia tua et auctoritate

litteras suas p[ro]monendis concedat et

et etiam districte physiatis ne ador-

dimes andeant comolare cum sicut

physiatis tuam uenire p[ro]sum

sunt exercitum ei[us] ordinum suscep-

torum intercas. **D**icit uirum. **H**ec

fuit sufficiebat p[ro]batum cancellariv[er]o

ex off[icio] suo exercebat p[ro]uana memo-

riata cum ea p[ro]p[ri]e deinceps comum

ad archid. spectet offi[n]i representare ui-

des ordinandos epo et illos examinare

post alios et ab aliis p[ro]ficiat in

placita. **D**icitur. **S**ed p[ro]p[ri]e illius. **I**usti-

ficatus ex eo q[ui] dicitur. **T**u p[ro]p[ri]e

panect ad archid. deumcor de h[ab]itu

examinare. **S**ed s. o[ste] p[ro]p[ri]e.

**D**icitur. **S**ed sic dicit p[ro]p[ri]e fortis

interiorum suu[er]a dicitur eo q[ui] de-

q[ui] u[er]o est basilic[ae] domini. **S**ed m[od]estia

ing[ra]titudine deumcor ut ib[us] dicitur. **S**ed q[ui] solle hic i anno. **H**ec p[ro]p[ri]e. **S**ed q[ui] de-

corde domini. **S**ed u[er]o. **H**ec deumcor de h[ab]itu

examinare. **S**ed q[ui] deumcor de h[ab]itu

examen. **S**ed q[ui] deumcor de h[ab]itu

et de domini i mandatis ut audiaret  
cam et fine debito terminaret coram  
quibus recte dicitur archdiuton ut e monasterio  
unum. metas sui archdiuton sit stratum ab  
bas et monachus est ubi obediret velijus  
et perinde ad usitatem corde et usitatem  
nem ad misericordiam diebat archdiuton spectan-  
tes inde ut coram se queat. Sed et  
statim etiam nesciret ad cuius preteritiam  
et eius mandata honesta ita sed in  
dum decoracione excessum talius quod  
archdiuton solet et possit invenire munigeretur au-  
dit et salua sua regia ratiocinata in debi-  
ta oratione in gratia petere nisi ne decreto  
faciat autem desiderium. Valua eo pte-  
missa coram officiis senonei. archdi-  
epi queritur. assertus si quis debet et  
uenire sub ipso cum coram officiis pre-  
dicto specialiter ipsius archepiscopi et homini  
hac summa sue causis dum taxat excep-  
tus. et. s. q. d. u. q. q. p. maioris esse  
senonei. canonicos qui hunc debet de-  
finiri in case offiis nichil dare videntes  
probales meca dare nullam qui nolunt  
cavare et cum defacerentur nulli qui non  
excepimus episcopum recontraire p. firmi  
festinatibus autem celebratibus missis  
solempnitate impleat autem nullus  
ne cui committitur pagare nesciret.

**I**dem. An archipbr. deinde stat quod p. s. p.  
definit in case offiis nichil dare videntes  
probales meca dare nullam qui nolunt  
cavare et cum defacerentur nulli qui non  
excepimus episcopum recontraire p. firmi  
festinatibus autem celebratibus missis  
solempnitate impleat autem nullus  
ne cui committitur pagare nesciret.

**O**fficio archipbr. deinde stat quod p. s. p.  
definit in case offiis nichil dare videntes  
probales meca dare nullam qui nolunt  
cavare et cum defacerentur nulli qui non  
excepimus episcopum recontraire p. firmi  
festinatibus autem celebratibus missis  
solempnitate impleat autem nullus  
ne cui committitur pagare nesciret.

**D**icitur. Et singuli plebes archipbr. habent p. s. p.  
siduum erga di p. s. p. cum qui non soli  
imperti nulgi collectuome gerantur  
cum etiam p. s. p. qui permisores  
titulos habent utam nulgi circumspec-  
tione custodiunt et qui quisque in

drat. Et de ceteris ceteris depositis  
tenebuntur. hic duobus articulis de ceteris ceteris depositis  
digressus et ceteris generali talius omnis unde usitatur.

251

omnibus occurrentibus  
Huiusmodi sunt

exultante pudente possunt. q. nō debet pude. si p. collorūt nū puma  
bitur egi. vñ reuas ad p. suam qđm quia p. solūm uult. q. nō libet.  
quia sicut facere p. se sequitur q. nō tenetur uenire. t. q. si p. sua re-  
linquunt q. p. u. s. & p. p. p. p. l. o. r. a. s. t. q. d. u. n. e. p. e. t. e. p. u. c. u. l. i. t. a.  
i. n. s. o. l. u. c. i. o. n. u. l. t. u. m. a. g. u. s. s. o. l. u. c. i. o. n. u. s. c. e. d. u. r. o. s. s. e. t. e. s. t. e. n. e. s. t.

**I**lla quippe iuris est ob hoc quia fecerit amittere de pluribus iudicibus quae sunt ad quoniam  
et ille ne pluribus auctoritatibus iuris est. continuatur precedentem solucom  
quippe et competitur ut vincatur post illam clausulam mandati iuris. sed hoc eorum quoniam  
et plausor ut latus est legitima minima. dicitur quoniam iuris sententia est arbitrio ut ipso naturale hanc  
sufficiat ad dissidentium melius compromittere iurum quoniam in iure que forte sine ceteris ex  
dissidentibus si communiqueretur iuris sententia compromittere possit.

quod si ipso in iudicio non potest ut pote  
nunclo excommunicatiois ap-  
plicatur. si reus non uult statim  
procurare ei excommunicationem si non  
possit auctor meliorum  
audire debet tunc si eo quod obi-  
citur tenentis fuerit patefa-  
cti. hanc dubitatem can-  
dimonemus quod si me quia ta-  
le quid statim vel infra cum*u*  
operente non praebuit legitime  
quod intendit auctor punitus;  
ut sine offendendo quolibet  
audiatur. Ceterum si ex co-  
fessione auctoris vel alio modo  
quibus legitime constituerit au-  
ctorem esse iudicium extorris ab  
statim ecclie ualeat ab iudicio. ut uel  
si pro aliis casis iustitiam remu-  
dinem ab ordinario iudice  
vel delegato extornerit ille  
sunt ad exticatorum de iuri  
et absoluendis. qui si maius  
ad iuris delegati iudices id  
tenet ecclesiastico iudicare excommunicatis  
iudicio non sit talis genus ex  
communicatis minus enim ab  
iudice apud sedi resolutorum. Ex  
plorari quid uir exercit ut de  
legatis iudicibus quibus principa-  
le omittitur. successorum con-  
stitutum. Sitio ab his sunt  
potest iuramento quod statim na-  
dato ecclie absoluuntur iuris  
meritorum sanctorum eisdem iudi-  
catis vel ordinario a  
quo exticatorius exercit tenet  
sup idem et propter exticatorius  
fusce respondeat. quorū debet  
statim iudicio vel mandato in quo  
casu est. c. s. 12. quod coram is-  
tis exticatoribus sup ma-  
tia sunt exticatorius stare debet  
et eoz semper iurisdati magis-  
tris illud a se. ap. sunt alii.

et perirent et mala ex ea sed non ad nullum in pectus faciens convenit. Ita absencia p  
communis potest constare nec non est. Et se applicatur in. Quia illi e multis in quos pot  
huius modi ut per plumbum decimam admissum est etiam ut e miseri appollionis luctus se fer-  
re et deinde ex ea et ab aliis non e ante quodcumque apollionis uerba finito sicut et ap-  
plicari figura ut et de apollionis libri de gabe in appollone fuisse uerum et de testibus  
et ab aliis uerum qd et apollionis persona qui debet in pectus venientia dñe uulnificat  
ut se applicasse et ei probatio rati et pte ut ex parte apollionis ob illius duos  
et omnes uulnificantes cum spoliari cum fecerit et qui pum prostrat et de illis sicut gue-

delegati quod fieri non videntur  
et maliciose distulunt ut inde  
logantur nisi detinam quoniam in  
principali et in accessoriis esse  
vinit. Unde uero. Archid. regni  
refocephal.

1100 et que iuntur in modis  
regens et redens. Archiepiscopus suus  
quicunq[ue] datus paucorum  
et caput. Archiep[iscop]us etibi fit  
regum. ep[iscop]o omnia finiter auo-  
vis sine debito terminanda  
potest. archiep[iscop]us montis regalis  
sicut accepit ad primam panop-  
tiam et caput et archiepiscop[us] etiam  
omne accessit. in quoque p[ro]fessio  
emperio p[ro]positus q[ui]d p[ro]dialis  
enfusus ex eo non debet stare in  
de curia q[ui] illa m[od]e fuerit dele-  
git. item ab his duobus  
vixit et regis esse in omnibus  
vices tuas sup[er] h[ab]itu[m] acim-  
dim fuit euocatus ei q[ui] ad ip-  
so[rum] actiones et noticiam ita  
perdebat q[ui] i[n]d[ic]at ad sedem ap[osto]li-  
cam ei inservit. et quo d[omi]n[u]s  
villen al[ter]endi pape p[ro]p[ter] q[ui] s[ecundu]m  
assimilatur a quis suffragati  
et h[ab]e[re] archiep[iscop]us et episcopos  
q[ui] nolentes. Autem et eum  
ut renderetur filius aut locum  
vas p[ro]p[ter] datus est. sicut et p[ro]p[ter]  
q[ui] nolens constitutus p[ro]p[ter] archiep[iscop]us  
est et episcopos p[ro]p[ter] maritare  
vas datus est. nolens constante eo  
q[ui] p[ro]p[ter] sibi tenuit ipsi non  
potest montis regalis archiep[iscop]us  
postquam natus sum p[ro]p[ter] n[on] ad  
se ap[osto]l[us] accesserat. M[od]estus  
autem papie cum eis et in  
in q[ui] eccl[esi]e sue a se ap[osto]l[us] accesserat  
firmitatis sine placide pot-  
erant. sive p[ro]fessio iudicis  
sive sit sibi a fratribus inde per-  
cepit iustitiam fratris audierat  
postmodum q[ui]cunq[ue] de iure potest

... fide quoniam de alien  
... curte sch.  
... misteriis in nos  
... sicut in aliis in finis  
... dente se et adi-  
... xim celebro  
... tributare 27.02  
... apellat  
... l'eternit  
... missus qm p  
... qm intercessio  
... impetus ab eodem  
... in deum tenui  
... qm nunc  
... se et nunc  
... se hinc vici p  
... qm qm  
... namq; nunc p  
... sive non posse mand  
... apud et dimplete nec sive  
... tenui et erat et sine qm  
... et hoc quid distinxerit. 7.02  
... qm iam nider ce desierat ad  
... pto negatio in re me dispo  
... ne no valerit iouineate ac  
... potestate sui inimico aduersan  
... ab et noluerit qd potest et  
... quod noluerit adimple neq;  
... nem qd a duob; fcn fuit effici  
... tenui non ponit et vtnere  
... em archiep; col  
... oculum nec f. t. ut cu adie  
... cipiendo testes depositiones  
... publicandas 20.2.0 p sianam p  
... endam. pemptrore atq; ptes  
... reaz dicera se absentia. atq;  
... cer die dicta illa et ultimam sat  
... rem p. dicitur in nego pro  
... dunt p. f. f. f. f. f. f. f. f. f.  
... quis ut sciret ut qd act  
... quis a non fuisse die publis  
... assignata processum. no se  
... credimus distinguendis non  
... uitidicio dixerit post cum  
... pemptroli in expueri mo  
... si dixerit in diem alium eq; t  
... suadente poss expectare nec  
... est p. stimat pemptrolo

parui in finis & seu rebus adphantasmum. Ita quod  
vnde inactur permissus est. Namque & servato de his  
adphantasmum.

qd y epi p capitulo nulli mandatorum ut non est et  
modus ut se videt possit reprobatur equi et quod equi est  
et bonorum et ius dicitur. **Officiale** nec faciat et dicat mandator  
poterit quod hoc nullum est. **Ad** tenet obtemperare suo q. de re  
iustitia et cunctis. **No** pro. **Reputatio** qd ad decideret ut possit  
possit. **Ad** **Imperio**. i. si fuit q. si fecit no. in  
rebus nisi habeat de dictis ex parte. **Si** quod est quod in  
rebus hanc iudicium iudicis ut possit. **Ad** **Imperio** et  
tributum dicitur. **Si** nolo tibi iudicari. **Si** et iudicari. **Si** quod  
prosternit iudicium iudicis ut possit. **Si** et iudicari.  
no. quod est. **Si** nolo tibi iudicari. **Si** et iudicari.  
inventio summi iudicis. **Si** et iudicari. **Si** et iudicari.  
poterit etiam iudicium iudicis ut possit. **Si** et iudicari.  
etiam iudicium iudicis ut possit. **Si** et iudicari.  
etiam iudicium iudicis ut possit. **Si** et iudicari.  
**Si** et iudicari.

ledet de  
longnus e  
lentio ut modic  
mouimenti insperiti hoc uel  
dilecta pietatis ut illa ueritatem uer qui ex vice  
deinde longnus non poteat. Sic ut ad latram el  
lentia in uersus transire uite parte pte. ut et  
deinde in uersus transire pte. ut et  
deinde in uersus transire pte. ut et  
deinde in uersus transire pte. ut et

5. *Scitibus. & his voluntate sicut.*

*missus apellis. nunc ipso  
tempore regni venientem et  
in regno eiusdem Christi.*

Le dixme d'auz lit's de mars n'e soudra ut desz de bres  
de prouesse et ame comis de poteys que l'ez adrouez  
ise h'z un agendum q' fuisse cum n'o b're mandatuz

scriptum exordium nuncio ab  
renunti: et quod eo superdamnum  
datus antequam us fuit presentata  
negligit ad idem iudicis cogniti  
eum premebat o in rescripto statut  
ia te ipsius mentio remittit nec  
ad ipsos potuisse iurato proponi  
explicatur ad illa mentitur que in ob  
missionis usus immemoratur  
expesa et postquam comes pu  
blicatis accusationibus inter  
iecta sunt super hanc de posse  
primis ostendit nos eodem  
iudicis publicacionis annis  
iuste inter loquitos sunt ac  
sepe deum comeat qui ob hanc ap  
pellonis virtutis conuocantur in  
grati exordium nuncio non fuisse  
deum senoni. Ne  
cum enim magistr. s. et b. archi  
diaconatus et posteriori ad me  
dimicassent: et ut deinde b.  
delegans uiris non defensim  
uis delegant signa moliant  
cor et scripta me uobis filiant  
placanda deo erubunt Apne  
qui postmodum in uita plenaria  
estimatus aduersano presente  
in extirpatorem suam profundit  
qd iudicis primi presserunt  
cont ipm: et acti in scriptis mi  
stelicer redigissent unde manus  
ne iuris uinc portaret: et scripta  
mea aperte qd suspicatus  
fuerat ad minorem: sane si quod  
expedueret melius uotum  
nisi uero recipisset scripta suspe  
cta uel recepta uobis strelicer  
presentasset: rostellis causa  
suspitionis proposita cora uobis  
protra quod si tecum de iudice  
qui ei proprio motu concessimus  
h. de mō pō qm dixit eligen  
di et iudicis sua uobis p ipm  
h. est manifestent: te ipso p

2 querentes. ut ipso lato  
nō ducim ad vidam sive  
ut nō. Sicut punitur i  
quo peccat. et acti iudic  
quae tenet molauerat ipsam  
sicut nec debemus uo  
nus exaudire ne uocem  
domini suus ei p̄dāmūlūtūlū  
se. **T**em albi et cip̄la s̄c̄. 2.  
v̄a dīl̄ fil. q. **L**eonori  
diac. cīd. qm̄ tibi et h̄mūtio  
chico s̄c̄ māne agathē adū  
lūo tuo p̄cessum auditorium  
qui cī eccl̄e cuiusde instrumentis  
s̄. Ab sp̄z uis de m̄t̄ binōne ad  
lōtem ap. accesserit q̄ de rato  
cauerit s̄b fitiūlōra cnu  
tione ponere curauit q̄ q̄  
uiprochia s̄c̄ māne quidalo  
uore se agathē uirginis eccl̄  
construisset. n̄x. pp. p̄d. si  
cām albi s̄t steph. et prouid  
uctoris quin sit cū mandam  
qui p̄ est s̄c̄ q̄ diffiniam  
stūam p̄culerunt. **V**ni ca  
pellam s̄c̄ agathē sūc p̄  
ere otempſit amq̄ sup̄ ead̄  
cā ep̄ feri. p̄ annū disceptat  
fūsset pars eccl̄e sancte agathē  
hor uentute suppressa magi  
strium. v. leonori canonum  
obmūnt eide ep̄o in cālē deci  
sione adūngi. qui s̄ eccl̄e me  
esse nō possit. p̄t̄c̄is est en  
p̄ sequentes litas mandabat  
ut si ambo interē nō possit  
p̄t̄c̄is est mandatis apliq̄  
enq̄uidis ea uelbonim admi  
pleret. p̄t̄c̄am statim osfirma  
uit. et. **S**imilans h̄o s̄. aga  
te inter alia posuit qd̄ ō des  
magis inter suas amis deiq̄as  
set. est uolunt. Admire teie  
gratiam. h̄ post appellidem ad  
nos interpositum solus in cā  
cognitione recessit. **s̄ed**

litteris quod in his  
perit. Et ab id n*on*  
est. Ante totum  
litteras spissas  
et de conuersatione  
ad hanc meam dicit  
cavat in quibus us  
admittit sensus hi  
autem de uno dicit  
uando autem  
mi s. h nobis i*ps*o

କୋମନ୍‌ଫାର୍

**C.** Et suspirare  
pictum probabili  
tate quod huius  
admittantur quan  
tum ut videtur q.  
An. dicit ac uaga  
tibi. Tu quoque q.  
q. si solerter soli  
ci admittuntur  
tu quoque non licet  
ad demissuandis  
admissum quecum  
de illa societate q.  
cor meum ut ec  
clia non punctuant  
ad malum stand  
ar. v. q. qui  
quicquid. Ex. q. u.  
**a**urum f. coadiu  
torem. nra brevi  
tar coe iutorum  
f. suspirare dilata  
tatione. q. in rebus  
q. influente suo  
louam. f. v. q.  
legit. de quibus  
or. f. de tutel. ob  
spice dico ergo e  
m. ipsa f. sicut cui  
consilio nec religio  
transfersit. Et don  
valere nisi huius tal  
modi uideat. At q.  
d. s. de elec. cuius  
nec. t. o. ne p. de  
fir. ar. q. i. de er  
bans. eti. omni h.  
illo uidetur. q. n  
q. faciam arrib  
one alienacionis  
quid contineas. v.  
q. h. q. i. autem  
genit. alienacionis

*Imperio cuiuslibet et p[ro]p[ri]etate pauperes se ducunt  
coram suo iudice age. Non in tunc re-  
cipit nisi ad rectam nisi quo ad partem  
i[n] tunc. Tunc ad iudicium regis super  
louophanes spectare ut  
i[n] imparte ut p[ro]p[ri]etatem  
tat. Regis ad Administratorem ut  
de eo con c[on]traire. Et q[uod] de  
quo dicitur i[n] p[ro]p[ri]etate  
q[uod] b[ea]tum p[er]petua est. Sup[er] p[ro]p[ri]etate debentur quoniam  
indivisi p[er]petua. ut sicut duxerit negligenter in ultima et debita in  
potest p[er]petua possit. Ideo hoc q[uod] e[st] a distinzione. Et q[uod] e[st]  
sic p[ro]p[ri]etate annuntiatur iuriscomitiu[m] q[uod] est ip[s]o hoc. Et p[ro]  
p[ri]etate annuntiatur que iuriscomitiu[m] dicitur i[n] associatis q[uod] ut. Iudicium*

С омукъ ѿ  
змѣахъ землии

Anno

et dicitur illis quod non possunt ne comprensuum videre  
neque eorum rationes. et quod rationes apud illorum sunt  
tenebras. et quod non possunt videre rationes. et quod  
rationes sunt tenebras. et quod non possunt videre  
rationes. et quod rationes sunt tenebras. et quod non  
possunt videre rationes. et quod rationes sunt tenebras.  
et quod non possunt videre rationes. et quod rationes  
sunt tenebras. et quod non possunt videre rationes.  
et quod rationes sunt tenebras. et quod non possunt  
videre rationes. et quod rationes sunt tenebras.

pl. n. in eos veni-  
di cu. i. e. obser. tot  
p. d. l. o. s. v. i. t. a. l. e. - d. i. e.  
l. e. r. e. l. u. s. e. o. n. a. y. d. o.  
n. e. c. l. a. u. r. e. q. i. l. r. l. a. i.  
m. u. t. u. l. b. p. g. n. a. i. - r. e. v.  
t. i. u. r. e. a. u. l. a. n. d. - r. e. a.  
f. d. a. m. u. l. u. s. e. a. u. a.  
g. e. r. e. o. u. r. e. q. i. l. u. l. u. s.  
r. e. v. e. p. e. u. l. s. t. r. h. a. u. t.  
e. a. b. e. l. l. o. n. b. a. r. a. m. e.  
t. u. m. c. o. n. s. t. r. u. c. t. i. o. n. s.  
r. e. a. x.  
i. l. l. o. s. q. u. m. u. t. u. l. a.  
a. l. l. e. g. a. u. t. - a. r. i. q. u. r. e. n.  
m. e. d. i. c. u. r. e. - r. e. v. u. n. q.  
o. d. i. p. e. c. o. q. u. n. t. u. n. i. h.  
u. c. i. d. a. r. u. h. h. e. g. o. u. a. t.  
h. a. n. t. s. & r. e. f. e. r. e. n. d. a. r. u. s.  
a. d. f. i. c. l. l. n.

100  
volumen. 1.  
tunc dico quod quoniam  
huius est iuris consuetudine  
et una convenit et est gratia  
marituum quod exposito est  
vellet ut inibi reprehendi  
ne possit sic illa dixerit.  
duci in hanc estimationem  
qui generatio in pio capitulo  
nobat. et testimonia cuiuspi  
principale regimur in  
eiusdem loco etatis matru  
erat et gravida non  
quintuorum sit et in istiusmo  
matrimonio natus est et  
deinde ad secundum defecit  
strenue sufficit ad secun  
dum. sed remittuntur. si  
cum pectore patrum prepe  
nens cum fere in eis colla  
tur. sed et pectus inservi  
cam. si pectus non  
inservia et expeditum quod  
habet diuus ostendit. si tunc  
queritur. qualiter cacer  
tum. de his quod est. re  
miserit et quod in quicun  
que. et quod nullus. et  
nisi. et quod invenire su  
per diu. et quod in  
ceteris.

1. **L**e **duc** **de** **la** **terre**  
2. **l**e **duc** **de** **la** **terre**  
3. **l**e **duc** **de** **la** **terre**  
4. **l**e **duc** **de** **la** **terre**

peniens amans  
am uenit ad nos s. **Dicitur**  
parvus est enim et uicinus  
securio sua summa est. **Donec**  
ex partitur non potest. **Et**  
nos si officiari potest et co-  
ficiari. **Et** cum se nosque uir be-  
fide et ueracitate in rebus scire  
et facientes ex parte cuiusdam  
**Opus episcopi albanus** auctoritatem. **Exinde**  
etiam facit et similitudinem  
et scilicet uolumen in duas hanc  
enormis et extremitate q[ua] mar-  
ans et inservientem in interiorum  
que et spissas et ministras et  
totem inservientem in exteriorum  
maris latius aperte et infirmata  
cum in nobis uocat plenus et  
elestes et territ et cum uigiles  
et celos et manu dñi et tota si-  
te. **Quarent** et secundum. **De seda**  
solis aperte ut nos inserviamus  
q[ui]s acceptus est. **De** inde et  
in nobis et uocat plenus et  
infirmata et q[ui]s habet  
et uocat plenus et infirmata et

o iniquum dimittenda est. Secundum datur etiam de iustitia in rebus non iuris  
in iustitia iusta docimur hinc de iustitia quae iuris non iuris. Secundum de iustitia iusta  
quae iustitudo est ea ut sit iusta secundum rationem. Tertium de iustitia iusta secundum rationem  
iustitiae quo ad iustitiae doctrina sine de iusticie iusta ad placitum bone-  
nit. Ad quod iusta per iustitiae docimur iustitiae iustitia. Placitum qd habe-  
musq; secundum legale ius iuste. Antiqua ars q; consuetudine existat in decretis  
ut ex iuste iuste breviantur et in deinceps ars q; de symo no satis et q;  
eo quod iuste iuste.

**T**ras uite dilectorum accepimus  
et in quibusdam artis legatis in  
uite subiectis quedam iusticia  
dignitates tanto tempore uacan-  
tient q̄ tam plati qm̄ opere  
la sed in tenorem iactantem  
eērū uire instruendo; veniam  
restitutis aduentis in innocentia  
beneficiis misericordias immi-  
nis struere p̄sumpserit.  
v. q̄ subiectis digni-  
tatis plurimis p̄sonis uone  
matas eas de pacientia p̄  
sens ab ipsius pacifice pos-  
seatur aliquid p̄sonis moni-  
te; v. ab ipsis eis p̄sonis s.

**E**cclii. 7. 1. **Q**uod  
magis dicitur ad rem  
genitalem ordinariam et non  
rebus ita ut regimur quod  
omnes minorum ordinum et  
sit aliquis dicit recuperar  
re eos quod dicitur post eum  
minorum quod in... que  
in decimunus dicitur ad  
minorum et omnis potest  
intelligi rite dicatur una  
noua. **I**a. p. 1. quia  
curta quod satis per quod dicit  
de fess optumavit. **I**a. co.  
qui fuit ex. re. **C**um h.  
nisi consuetudo repug  
net quod standamus ge  
nericet consuevit enim  
ea quae se hanc reddit  
**I**a. cito quia omni cum  
et p. cognita quod se co  
te. **S**ed. ut. **H**ab. di. or  
duinatones. in. n. g. de  
dicitur. **I**a. loc. **F**amini  
in leuius ut quidam  
discubant.

ceverans d' alio quid per eos  
in aliis factos ordinat et  
in sequenti septimana i*te*  
pruis s*ancte* g*eorgie* uenit. **E**  
ep*iscop* uorden.

ane sfp co qd mons et vntis  
meccni quibzdam scatue - vanue  
ndedictadue etatuum n: amou  
um ex iemina qñiol r̄p̄m cu  
cas ad sacros ordines pmonie  
siginus qd confuetudo illa ut  
p̄fō institutioñ eti stice immi  
ci - et pentus reproducere r̄nfi  
minatido et annis aspergat  
re eis eas oldmāt deponent  
et ordinantes vñlare cura iacte

Si h[ab]it p[ro]p[ter]at, et si malum n[on] faciat q[uod] est d[omi]ni; h[ab]ita m[isericordia] videtur q[uod] est d[omi]ni. p[er]tinet h[ab]itu litteras seruato ip[s]e d[omi]n[u]s de s[e]c[u]ndo ex omni manu sui p[re]parat quatuor annos et non habet  
de aliis annis nisi quin resiliat si d[omi]n[u]s ualens id temp[us] si n[on] dilatatur sive p[re]temp[er]t annis q[uod] nullus  
de aliis annis resiliatur a p[re]dicto i[n] m[od]o interdicit de malum. t[em]p[er]t ergo q[uod] est d[omi]n[u]s a p[re]dicto i[n] annis  
et dilatatio faciens q[uod] est a p[re]dicto de gratia i[n] p[er]petuam excludit de illis annis qui resiliuntur et ceteris  
annis at d[omi]n[u]s p[er] reg[is] misericordia faciens q[uod] est ex ibi p[er]petua et cetera remittuntur. sed i[n] p[er]petuam  
q[uod] est p[er] quod solo m[isericordia] de cunctis lege restat q[uod] est cuncta h[ab]entia si malum p[er]petuum  
est. sicut in quoque g[ra]m[atica] s[ecundu]s d[omi]n[u]s e[st] s[e]c[u]ndo. sicut in p[re]dicto s[ecundu]s p[er]petuum et p[er]petuo illius m[isericordia]  
d[omi]n[u]s alioquin remittit q[uod] est ad cunctas lege q[uod] est a p[re]dicto. sicut q[uod] est d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s q[uod] est a p[re]dicto  
et p[er]petuo illius m[isericordia]. sicut in p[re]dicto s[ecundu]s d[omi]n[u]s. sicut in p[er]petua cunctis lege restat q[uod] est d[omi]n[u]s sicut in p[re]dicto

grāmīdī quia apē dī nō gradus elegancē hūtē mīlēntē te  
māmāmātē cēllēmātē nōtē māwētē quā tē

maneris. sic loatur in historiis inseca. quibus si est fas esse inire inde  
propter de seculo natus sum degubina natus. deductio natus. si de nota fe-  
bris q. affligit quartana. et tu non est via quartana. sic noctis qui ut eius filius

multis ue. vii. q. i. in.  
plus. vnu. q. ui. quis nos.  
effus. multa illud. nō est i.

Si n. est om̄s tales legumini abho-  
ribi repelluntur. s. de ele. c. in  
anctis & g. de ele. innotuit. t. de  
filii pbroz. o. r. fuit namib. d̄  
nati de eubina que in domo te-  
q̄ in loco uoxis mica. t. al. t. home  
p̄s ab interlo succedit. duali in-  
ras. p̄m̄ sube statu sū. n. exten-  
nec om̄ legumina. o. de na. lib. am-  
lxpi. t. in bonis matr̄is succedit.  
c. legumini filius. o. ad semin. offi-  
camum. s. q̄. q̄ ult.

dereq. licet.  
indumentar. q. nefas ē dīc qd

sciprum innot. vni. q. v. p. q. o. ponitfer. beatus manin. & illi. vi p.  
viroit. flet. i. opib. itue. q. itute illi. p. hte si cantate. qm qui ht in  
utte iach. ht omib. qm car. ma car. omib. xxi. q. i. v. luna. xxii.  
c. reuinaat. depe. d. u. s. u. mqt. d. retegt. uir desfacit peccati.

hunc te deoat animam tuam psl  
datis ponē nulla occasione dūm  
p facere ipsi possit et si uou omnib;  
caū multis ab eorum regimine te  
uident excusare qui silabonē cām p  
tendis exemplum te apli subleuabt  
qui suid; tibi labore huiusmū nou  
refugere dūm se alit p communis  
lute plūs cōtis labore ast. qz si se sit  
sp laborem eēs nichomius cōspē  
labor e' meritor; apo'dni ux qz legi  
Redet di merordem laborum scōrum  
suorum i. **G**ec putes qz iō maria  
malam partem elegit qz ea plāna  
satagelat. qz maria optimam par  
tem elegit qz non au. ab ea. qm l;  
ma sit magis secundaria e' cū mag.  
fructifera nū illa magis suam s;  
cū magis utl cūm mēhortate lo  
bor hūptido we rachel pñchituid  
mi sit plata qmuis sumi minu  
z temp̄latius eē ualeas et accui  
legis latris exemplo qui nē ascen  
debat immortem ut ibi ḡiam dñi  
cum maior cernere libtate nē n  
descendebat mēastia ut cum utilita  
re necessitatib; psl pñvidere. qz p  
facili' mōlgeatur ut ascendat mo  
nachus ad pñculatum cū pñcul ad  
monachatum decendant. **H**uonem  
taq; ut lawx' pñstoral regimini  
non reti' forialis ad pñx suos  
cum maria spuereret te recipere q  
sibi apo te diuerenti spreuisse. c  
marcha sollicita ministrare eo  
**O** a uero impostando cedendi loc  
cām institisti tibi te duximus reli  
quidini ut distinctis casis pñ qz cede  
re oporteat. qz pñ auctiū cūm utile  
z honestam uibiusimi pñposito per  
seuere de licencia nra. cedar alicj  
cedendi licentiam auc. ap. t sciascē  
pente' mēlictam cū z pñmas  
hāc quib; satagai nñsolutu memad  
uolare ita tamē astricte sunt i  
nerib; pñptorum ut libimi nñ hi

.. nichil. in x<sup>o</sup> illud apli. z si audidero corpus meum ita ut ardeat cantare  
beam nichil nichy pdest. de 9. di. vii. soler. z de pe. di. vi. si quis aut  
tunc.

**p** reuenetur ut eger. qua q  
est no artificis. ff. Adi. ac  
si calorem. et rhou. di. epl.  
nis mortalitatis medicis  
fuit inputari debet. ff. 3  
et al. q. facili. et suffici d  
quam p. xlvii. di. c. i  
no habeat efficit. suffici  
ff. de neg. g. h. an n. s.  
gocul pupilli. ff. e. c. sup  
l. hinc.

~~— illa s. una expletum e~~

sciam. quod potius amplec-  
nere in cunis rationibus de-  
de pe. di. vi. cunis sunt de  
cunis. quod. habitac*l*a est  
illa. sunt actina.